CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

Ofício nº 001/2017-EXP.OPJ

Porecatu, 10 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Vimos por intermédio deste, solicitar a Vossa

Excelência, que, na medida de suas possibilidades, inclua

Porecatu dentre suas prioridades na disponibilização de

rubrica orçamentária em favor deste Município, cujo valor

deverá ser destinado a aquisição de uma ambulância, o que, por

certo, proporcionará ao Poder Executivo local dispor de

melhores condições de atendimento as necessidades da

comunidade porecatuense.

Sem outro motivo particular para o momento,

aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência,

os mais sinceros protestos de estima e consideração.

   Otacílio Pereira Júnior             Fábio Luiz Andrade
        Vereador                       Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Deputado Tiago Amaral

Assembleia Legislativa

Curitiba - Paraná